מפרט אחיד- פתיחתן וסגירתן של חניות ועסקים

מפרט אחיד- מדיניות פתיחת עסקים וסגירתם

חקיקה מחייבת-

חוק העזר לבאר יעקב (מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון) תשס"ו 2006 פרק ט"ז- פתיחת בתי עסק וסגירתם

הגדרות:

"הליך רישוי תקין" – עסק שלא נשלחה אליו הודעה בדבר כוונה להגיש כתב אישום או צו סגירה מנהלי.

"חוק העזר" – **חוק העזר לבאר יעקב** (מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון) תשס"ו 2006 פרק ט"ז- פתיחת בתי עסק וסגירתם

"שבתות ומועדי ישראל" "שבת": יום שישי שעה לפני כניסת השבת ועד לשעת צאת השבת למחרת.

"חגי ישראל" שעה לפני כניסת החג לתוקף ועד למחרת שעת סיום החג.

"ימי זיכרון ומועד" - יום הכיפורים, תשעה באב, יום הזיכרון לחללי צה"ל, יום הזיכרון לשואה ולגבורה,